



EUROPEAN CONVENTION 2020

4.–5. SEPTEMBER,
VALENCIA

PROGRAMM

4. September

14.00–19.00 **1. konverentsi päev**

5. September

09.30–14.00 **2. konverentsi päev**

20.00 **Konverentsi õhtusöök**

**Kohtumi-
seni!**

Sel korral on valitud sihtkohaks Hispaania üks elavamaid ning dünaamilisemaid linnu – **VALENCIA!**

Vahemere kaldal paikneval linnal on midagi igaühele pakkuda. Oled sa siis kunsti, ajaloo, muusika, teaduse, ööelu, gastronoomia või ranna fänn, igal juhul leiad sellest linnast huvipakkuvaid paiku. Valencia on kuulus ka oma “Paella Valenciana” poolest ning hiljuti toimusid linnasadama ümbruses asuvatel tänavatel olulised rahvusvahelised spordiüritused nagu *America’s Cup* ja *Formula 1 Grand Prix*. Need üritused on asetanud Valencia igaveseks maailmakaardile.

Üks olulisemaid turismimagneteid on Valencia kaasaene *kunsti- ja teaduslinnak*. See kultuurikompleks hämmastab oma põneva arhitektuuriga. Just siin, kahel erineval alal, võõrustab NeoLife nii *Emerald Director’ite* ja *World Team’i Järjepidevuse õhtusööki* kui ka *konverentsi õhtusööki*. Nendel päevadel on need alad eksklusiivselt NeoLife edasimüüjate käsutuses. Ainuüksi see võiks olla suurepärane põhjus, miks broneerida kohe omale koht konverentsil. Nagu sa näed, on sul võimalus väikese deposiidi tasumisega broneerida omale koht, tasudes ülejäänud summa hiljem. Kohti on üksjagu, kuid siiski piiratud koguses, seega ära jää ootama!

Nii *World Team Conference* kui ka *European Convention* toimub *Palacio de Congresos* (Avinguda de les Corts Valencianes, 60, 46015 València) modernses konverentsikeskuses, mida on tunnustatud tiitliga “Maailma parim konverentsikeskus 2018”.

Registreerumiseks *World Team Conference’ile* (1.–3. september) tuleb peatselt eraldi registreerimisblankett.



VALENCIA 2020
NEOLIFE EUROPEAN CONVENTION

KINDLUSTA OMALE KOHT EELBRONEERINGUGA!

Konverentsikeskuses ning eksklusiivses õhtusöögipaigas on üksjagu, kuid siiski piiratud arvul kohti, mis tähendab, et eelisjärjekorras on need, kes broneerivad omale koha varakult. **31. detsembrini on sul väikese broneerimistasuga võimalik kinnitada koht konverentsil** (40,00 € + km.), tasudes ülejäänud summa hiljem. Muidugi võid ka kogu summa ühekorraga tasuda (*varajase registreeruja hinnaga* 160 eurot+ km. 20%) Palun pane tähele, et juhul kui otsustad oma osaluse tühistada peale 31. märtsi, broneerimistasu tagasi ei maksta.

EELBRONEERING 1 Osaleja (40,00 € + km. 20%) 2 Osalejat (80,00 € + km. 20%)

LÕPPSUMMA TASUMINE

Lõppsumma tasumine enne 31. märtsi neile, kes on konverentsile eelbroneeringu teinud.

LÕPPSUMMA TASUMINE 1 Osaleja 144 eurot koos käibemaksuga (120 eurot + km. 20%)
 2 Osalejat 288 eurot koos käibemaksuga (240 eurot + km. 20%)

MAKSAD VARAKULT, MAKSAD VÄHEM!

Kõikidele enne 31. märtsi 2020 registreerujatele ning uutele edasimüüjatele.

VARAJASE REGISTREERUJA HIND 1 Osaleja 192 eurot koos käibemaksuga (160 eurot+ km. 20%)
 2 Osalejat 384 eurot koos käibemaksuga (320 eurot+ km. 20%)

NEED, KES REGISTREERUVAD ENNE 31. MÄRTSI, OSALEVAD VARAJASE REGISTREERUJA RAHALISES LOOSIS!

TAVAHIND

Kõikidele, kes registreeruvad ajavahemikus 1. aprill – 15. juuli. 2020.

TAVAHIND 1 Osaleja 234 eurot koos käibemaksuga (195 eurot+ km. 20%)
 2 Osalejat 468 eurot koos käibemaksuga (390 eurot+ km. 20%)

*Osalustasu sisaldab 4. ja 5. septembril toimuvat konverentsi (sisaldab kahte kohvipausi),
 5. septembril toimuvat õhtusööki ja pidu ning*

ERILIST KINGITUST!

Kõik osalejad saavad helde kingituse toodete näol, millel on kõrge jaemüügi väärtus!



Soovin osaleda European Convention'il 2020:

Täida alltoodud registreerimisvorm ning toimetage see kohalikku NeoLife kontorisse. **Pane palun tähele, et kõige mugavam viis registreerumiseks on siiski läbi meie veebipoe neolifeshop.com. Registreerimine on avatud 15. juulini.**

PANE TÄHELE: Registreerimistasu ei tagastata kui registreerimise tühistamine toimub peale 15. juulit. Registreerunute nimesid ümber muuta ei saa. Palun pane tähele, et European Convention on mõeldud ainult täiskasvanutele.

Palun märgi siia oma eritoidu vajadus; anna endast parima, et seda rahuldada.

Osaleja 1 Taimetoit Laktoosivaba Gluteenivaba
 Partner Taimetoit Laktoosivaba Gluteenivaba

NIMI: ID:

TULEN KOOS PARTNERIGA:
(NB! Partner peab olema registreeritud sama ID numbri alla)

UUE EDASIMÜÜJA LIITUMISKUU:

Registreerimistasu summa:

Juhul kui sa ei registreeru veebipoes NeoLifeShop.com, ootame osalustasu NeoLife International OÜ kontole Luminor pangas EE611700017000024778 või kaardimaksena NeoLife kontorisse.